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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM

lncks
l,{aÍtiüuls no1397.2

Mês/Ano

0512024

Folha Mensal
Página 1 de 1

2810512024 11t33128

lD FOLHA:281-000010

( §., RUA MANOEL SEVERO O, CENTRO. BOM LU

CNPJ: 01.6'1 1.400/0001 04

Resumo Contábil
Subdivrúo lgual a 000025

Divi3ao: 000010 - GABINETE DO(A) PREFEITO(A)

Subdivisao: 000025 - GABINETE DO (A) PREFEITO (A)

Unidado: 000010 - GABINETE DO PREFEITO

Atesto
übâRnateriais foram recebidos

n 0s serviços íoram prestados

asn

Total de VenÇimer{os

Salário Família
Outras Dêduçôês

Horas Extras (3.1.90.'16)

Bolsa de Estudo (3.3.90 18)

Despesa/Receita. Êxtra (PASEP,

Sal. Maternidade

Beneficios Assistenciais

Total Bruto
Total de Descontos

Total Líquido

FGTS a Recolher
+ Valor Ref. a'l3o Selário
L-; ValoÍes Sem 13" Salário

71 884,00 Total a Empenhar
To&al de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher
Total dÊ Vantagens
DeduÉo de Matemidade
DêduÉo de Salário Família

71 884,00 (+)

5.653,08 (+)

0'00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

71.884,00
10.s21,68

61.362,32
0,00
0,00

0,00

Total de Descontos

Total de Descontos

Deduçáo de Matemidade
DeduÉo de Salário FamÍlia

77 537 .08

í0 521,68 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

10.521 ,68

)

Patronâl

Vínculo
Pakonal

Bruto
Salário Salário
Famllia Maternidade

Oukas Pakonal
Ded

04 COMISSIONADO 5 653,08
_ LÍ.sltgel

5 653,08j0,00 0,00 0.00
I Total_,-_ 

- 5 653 08 0,00 0,00 0,

Funcionários
)rruaÇao Qua

ormal 17

17
Quanlidade de trabalhadores píocessados

Proventos
Otde Refer Valor Classiflcação contábil

1?

10

510,00

0,00

62.812,00 SaláÍio Base

9.072,00 Gratificaçóes023 GRATIFICACAO DE SERVICO

Rêsumo de Provento3 poÍ CtassiÍicação

E

GratiÍlcaçôes

Salário Base
0,00

5'10,00
I072,00

62.812,00
Total 510,00 71.884,ü)

. DescontosF_
Descriçáo Qtde ReÍer Valor Classificaçâo contábil
PREVIDENCIA . INSS 17

14

158 33

300,00
6.052,89
4.464,79920 IRRF - SALARIO

Regumo dê Doscontos por Classlficação
Sem classificação Í0.521,68
Total 10.52í,68

dênciáÍia do Segurado por Vínculo
VÍnculo

--ú 
- colrrrsstoueóo 6 052

Tota 6.052
.89

.89

Base dê I.R.R.F.

Base de F.G.T.S
PÍevidência Total 62.8 12,OO

Vãlor
er z,ool

71.884,00
0,00

Base de

[20lLUAN/LAPTOP-NR6FKK38.LENOVO] {7 s.390 25 17806/R/.17806}

-4-T'31 -
458,33

1,,

As§iI?!íIÀIa

Fiorilla S/C Software Ltdâ
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RUA MAI.IOEL SEVERO, O, CENIRO. BOM LUGAR.MA

oNPJ 01 .61 1 .400/0001{4

(§.,
Mês/Ano
05t2024

Página 1 de 3

2Afi512O24 11 33.54Folha de Pagamento

Subdivisâo igual a 000025

Data Pagamento: 2810512021 -Folha Mensal
Dlvlsão: 0000í0 - GABII{ETE Do(A) PREFEÍTO(A)

Subdivisão: 000025 . GABINEÍE DO (A) PREFÉ|ÍO (A)

r385-1
tlornê do Trâbáth.dor
ÁI{,/t JÁrIIE ALXEBA DE (xJÊÂ

A.Iml3!áo
ç1fi1n021

Cargo
OíXA . CHEFE DE GAEXEIE

P OO2 SAI ÁRIO AASE

Base FGTS
0,00

ll4rii:ul.
t369.í

§oms do Trâb.§ladoÍ
BRUI{I{O UàIA RIBEIRO

Valor FGTS
0,00 3.500,00

Aase IRRF
3.500 00 3.500,00

PREVIDENCIA, INSS
IRRF - SA-ARIO

9.11
15 00

318,81
95,74

414,55
Líq!ido

3.085.45

oln1D021
C..Co
0t26 " assEssoR cot{TÂBtL

30.00D 3.500.00 o 919
D 920

P OO2 SA.ARIO BASE

Base FGTS
0,00

Iât lcsla
2515.1

l{olnê do Trâbrlhedôr
CLECIO SÀ{TOS OA SILVA

D 919
D 920

PREVIDENCIA- INSS
IRRF. SAI ARIO

VâlorFGTS
0,00 5 000,00

Base IRRF
5.000 00 5.000 00

30.000 5.000.00 10.38
22 50

518,81
345 50

864,31
Llquido

4.135 69

01n2n023
Cargo
006í - ÁssEssoR EXÍRAoRoNARIO

P 002
P 023

SAI.AR|o AASE
GRATIFICACAO OE SERVICO

30.000
1.00

1.700.00
450,@

7 -75 131,A2

Bâso FGTS
0,00

ValoÍ FGTS
0,00 1.700.00

llãtrlcula
2A1A-2

Nornê do Trâbrflradot
CLEYSOT{ RÊGIXO OA COSÍA ÊÂRBOSA

Admlisâo
ollo1t2024

Bass IRRF
2.150,00 2_1fi,ín

Descontos
131,82

Líquido
2.O14,14

C.rgo
0056 . ÂSSESSOR JURIDICO DO GABIiIETE

P OO2 SÀ.ARIO AASE

Bas€ FGTS
0,00

Mâtícola
1373-í

l{omê do TrrbôÉEdor
CRISTIAXÉ ARÂUJO OE SOUSÂ

Vabr FGTS
0,00 4.500,00

Bass IRRF
4.500,00 4.500,00

PREVIDENCIA- INSS
IRRF. SALARIO

9.97
22-50

448,81
248,75

Oesconlos
697,56

LÍquldo
3-ao2,44

01to1t2021
Câr!o
Irc64 . CONIROLÁDOR GERAL

30.00D 4.500.00 D 919
D 920

P 002 sAl_^Rto BASE

Base FGTS
0,00

MatrÍcula
1383..1

Noms do ÍiabrlludoT
DA}IIÊL VCTO XAVIER LEITE

ValoÍ FGTS
0,00 5.000,00

Aase IRRF
5.000.00 5.000.00

PREVIOENCIA- INSS
IRRF . SALARIO

10.38
22.50

518,81
345.50

8€ú.31
Liquido

4.135 69

01101t2021
Cargo
005.t - pREGoEtRo

30.000 5.000.00 D 919
D 920

P OO2 SÁI-ÀRIO BASE
P 023 GRATIFrcrcAO DE SERVICO

30.000
1.00

4.500,00
1.405 00

D 919
D 920

PREVIDÊNCIA. INSS
IRRF - SArÀRtO

Base FGÍS
0,00

Valor FGÍS
0.00 4.í)0,00

Base IRRF
5.905 00

iúâtÍículâ
2232-2

l{ornê do ÍrâbâlhâdoÍ
EUZEBIO PEREIRA DE A'íORAI)E I{EÍO z2n1no21

997
27 50

448 81

604.45

5.905.Cro 1.053.26

Cáí9o
00:a, ÂssEssoR JuRtotco oa sauoE

Liquido
4_851.14

P OO2 SAI ARIO BASE

Basê FGTS
0,00

llât Ícula
2142-1

tlomo do Írrbâlhador
FRAI{CISCO GUILHERi'E SILVA AEZERRA

D 919
o 920

PREVIDENCIA- INSS
IRRF - §A-ARIO

Valoí FGTS
0,00 4.500,00

Base IRRF
4.500.00 4.500.00

30 00D 4 500 00 997
22_fi

448,81
24875

697 56
Liquido

3.802,44

01t01t2022
Calgô
0221 - GESÍOR DE CO|{TRATOS

Fiorilli S/C Software Ltda [20/LUAN/r-ApTOp-NR6FKK38.tENOVO] {7.5.390.25. 1 7806/Ry1 7806}

D 919 PREVIDENCIA.INSS



PREFEITURÁ, MUNICIPAL DE BONji LUGAR
RUA MAI\IOÊL SEVERO, O, CENTRO, BOM LUGAR-MA

CNPJ: 01.61 1.400/0001-04

( §.,
Mês/Ano

0512024

Página 2 de 3

281O5t2O24 11133154

Subdivisáo igual a 000025

Data Pagamento: 2810512021 - Folha Mênsal
Divisão: 000010 - GABINEÍE DO(A) PREFEÍTO(A)

Subdivi6ão: 000025 - GAANETE DO (A) PREFEITO (A)

30 00D
100

1.412,00
5m,00

D 919 PREVIDENCIA- INSS 7 50 105,90

Ease FGÍS
0,00

Valor FGÍS
0,00 't.412,00

Metículâ
113A-2

Nomê do TI.bâ&l.dôr
HUGO ]'EGARON VASCOIICELOS XIRAIIDA

Admissão
11n1t2021

Base IRRF
2.012.00 2_O12,O0 105,90

Liquido
1.906.10

Cargo
0059 - assEssoR JURtDtco DA AsstsTEt{cta soctAl

P OO2 SAT.ARIO BASE
P 023 GRATIFICÂCAO OE SERVICO

Basê FGTS
0,00

MãtrÍcüla
,Í370-1

Nome do Ír.bahador
JESSIVAI-DO BATISTA DA COSTA

30 00D
1.00

4.500 m
500.00

D 919
D 920

PREVIDÊNCIA- INSS
IRRF. SA-ARIO

valorFGTS
0,00 4 500,00

Base IRRF
5.000,00

997
22 50

448.81
361.25

5.000.00 810.06
Llquido

4.189 94

011o1t2021
Cergo
0069 - assEssoR EsPEctAL

P OO2 SA.ARIO BÀSE
P 023 GRATIFICACÂO DE SERVICO

30.00D
1.00

D 919
D 920

Base FGTS
0,00

Vakr FGTS
0,00 1 700,tl0

Eese IRRF
3 000 00

llrtícula
184Sí

t{omc do Írabalhador
JOS€ ÁPARECIDO LEAL

1 700,00
1.300.c8

PREVIDÊNCIA- INSS
|RRF - SÀÁf O

775
15.00

131,82
48,79

3.000.00 180,61
Liquido

2.819.39

o.rA)4t202í
C.Ígo
OCE3 ' CHEfE DA JIJXTA IX' SERUOO IIRITÁR

P OO2 SA-ARIO BASE 30.00D 2 000.00 D 919 PREVTDENCTA- |NSS 7 94 158,82

Bas6 FGTS
0.00

VâloÍ FGTS
0,00

8a§3 IRRF
2.000,00

HíÍicula
1382.í

l{oíÍÉ do Ír.balhrdor
LAÍ'f,A ITEVLYII flfiTfiDA CIRYALHO OIAS

2.000 00
Descontos

158.82
Llquido

1.841,18

otr0rnozí
CarEo
0050 -Pf,E3toÊürEo cPL

P OO2 SAI ÁRlo AÂSE
P 023 GRATIFICACAO DE SERVICO

30.000
1.00

3.0m.m
960,m

D 919
D 920

PREVIDENCIA. INSS
IRRF . SA-ARIO

Bâse FGTS
0.00

Vâlor FGTS
0,00 3.000 00

Base IRRF
3.960,00

Xarrlcula
1371-2

Norn6 do TrabaüEdor
LEOI{^ROO OO XASCT E}rÍO SOUSA 01to2no23

C.r9o
0066 -TESOT RETRO

863
15 00

258.81
173,74

3.960.00 432,55
Llquido

3.527.45

Basê FGTS
0,00

lratdculs
2211-2

l{ome do Írabâlhador
LUÁIIA KRISHTA PEREIRA OE ELO

Valor FGTS
0,00 3.500,00

Base IRRF
4 050.00

30.00D
100

3.500.00
550,00

D 919
D 920

PREVIDENCIA, INSS
IRRF. SA}RIO

9.11
15.00

318,81
178.24

4.050,00 497.05 3 552.95

olto1t2m1
Csrgo
0060 - 

^ssEssoR 
JURIDtco DA EOUCACÂO

OO2 SAIARIO BASE
023 GRATIFICrcAO DE SERVICO

Baso FGTS
0,00

llatrÍcula
í388-Í

Nomê do Trabâlhâdor
MÂTO€L SILVA IO TEIRO XEÍO

Vâlor FGTS
0,00

Base IRRÊ
5 000.00

30.00D
1_00

4.500,m
500,00

0 919
D 920

PREVIDENCIA. INSS
IRRF. SA.ARIO

9.97
22.50

448,81
361 25

5 000.@ 810.06
Liquido

4 189,94

o1/olno21
CeÍgp
0í156 - assÉssoR JUR otco oo GAa|IETE

Fiorill S/C Software Ltda

4.500,0c

[20,4_UANn-APTOP-NR6FKK38.LENOVO] {7.5.390.25. 1 7806/R/1 7806}

Folha de Pagamento

P OO2 SAT-ARIO BASE
P 023 GRÂÍIFICACAO DE SERVICO

Base Prev.
2 000 00

P OO2 SA.ARlo AÀSE
P 023 GRÂTIFICACAO DE SERVICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO, O, CENTRO. BOM LUGAR-MA

CNPJ: 01.61 1 .400/0001-04

r§., Mês/Ano

0512024

Página 3 dê 3

2AlO5l2O24 1133:UFolha de Pagamento

Subdivisáo igúal a 000025

Data Pagamênto: 2810512024 - Folha Mênsal
Divisão: 0000í0 . GABINETE OO(A) PREFEITO(Â)

Subdivisáo: 00002s - GABINETE OO (A) PREFEITO (A)

P OO2 SAI-ARIO BASE
P 023 GRÀÍFICACAO DE SERVICO

Base FGTS
0,00

M.tríêulâ
1316-2

Nomê do Írâbalhádot
PAULO DE gRÍÍO FERREIRÂ

Valor FGTS
0,00 4.500,00

Base IRRF
5.902,00

30 00D
1.00

4.500 00
1.402.00

o 919
D 920

PREVIDENCIA. INSS
IRRF . SÀ-ARIO

997
27 50

448 81

603 63

5.902.00 1 052.44
Liquido

4.849 56

olto1t2021

cârgo
OO57 - ÂSSÉSSOR JURIDICO DA OEFENSORIA PUBLICA

P OO2 SAIRIO BA.SE

Base FGTS
0,00

Metricüla
'14a9-1

Nomê do Trâbâlhrdor
ROSA IIÂRI,A CAETÂ}IO DE SOUSA

D 919
o 920

PREVIDENCIA. INSS
IRRF . SA-ÁRIO

vâbrFGTS
0,00 4.500.00

Bâse IRRF
4.500,00 4.500,00

30 00D 4.500 m
22 50

448.81
248.'t5

697.56
Liquido

3.402 44

0't t02t202,1
C.Ígo
OO54 , PREGOEIRO

P OO2 SA.ARIO BASÊ
P 023 GRATIFICACAO DE SERVICO

Base FGTS
0,00

30.000
1.00

4.500,00
1.405 00

D 919
D 920

PREVIDENCIA- INSS
IRRF. SA-ÂRIO

ValoÍ FGTS
0,00 4.500,00

Base IRRF
5 905.00

9.97
27.50

448,41
604,45

5 905.00 1 053.26
Liquido

4-851.71

Total Subdivisão: í7
Bâsê FGTS

0,00
Valor FGTS

0,00 62 A12,OO
Aase IRRF
71.884.00 71.8€4,00

0escontos
10 521,68

Liquido
61.362,32

TotalDivisão: í7
Base FGTS

0,00
Vabr FGTS

0,00 62.a12,00
Bâsê IRRF
71.884,00 71.884.00 10.521,68

L,qurdo
61.362,32

Total Gerel:17

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00 62.812.00

Aas€ IRRF
7'r.884.00 71.884,00 10.52í,68

Liquldo
6í.362,32

Fiorilh S/C Software Ltda [20ILUA],I/LAPTOP-NR6FKK38.LENOVOI {7.s.390.25. 1 7806/R/1 7806}



PREFEITURA MUNICIPAL Í}E BOT,I LUGAR
RUA MA}.IOEL SEVERO, O. CÊNTRO, BOM LUGAR.MA

CNPJ: 01.6'11.400/000144

Relação do Crédito Bancário
Subdivisão igual â 000025

Mês/Ano
05t2024

Folha Mensal

Página 1 de 1

2ü0512024 11U:08

Dados do Convênio

Nome: FOPAG ADM
Banco: 001 - Banco do Brasil S.A.
Agência: 0528-2

Matdcule Nome Cohta Valor

Divisão: 000010 - GABINETE DO(A) PREFEITO(A)

Subdivisão: 000025 - GABINETE DO (A) PREFEITO (A)

1385-1

1369-1
2545-1
2818-2

1373-1
1383-1

2232-2
2182-1
t438-2
13lC-1
1645-1

t3B2-1
1311-2

1388-1
\646-2
1489-1

ÀNA JAINE ÀLMETDÀ DE MOURA

BRUNNO LII''A RIBE]RO

CÍ,ECIO SANTOS DÀ SILVÀ

C1EYSON RÊGINO DÀ COSTA BÀRBOSÀ

CRÍSTIÀNE ÀRÀUJO DE SOUSA

DÀNIEL VICTO XAVIER LEITE

EUZEBIC PEREIRÀ DE ÀNDRÀDE NETO

ITRÀNC TSCO GUILHERME SI],VA BEZIIRRÀ

HUGO MEGÀRON VÀSCONCEI,OS MÍRÀNDÀ

JESSIVÀIDO BATISIÀ DÀ COSTÀ

JOSE APARECIDO LE-AL

LÀTARÀ HEVLYN MIRÀNDÀ CÀRVÀLHO DIÀS

LEONÀRDO DO NÀSCIMENTO SOUSÀ

LUÀNÀ KRISHNA PEREIRÀ DE ME1O

MÂNOÊL S]LVA }'ONTEIRO NETO

PÂUIO DE BRITO PERREIRÀ

ROSÀ MÀRIA CAETANÔ DE SOUSA

2i284-9
8884-6

81C61-4

18959-6

55944-X
55682-3

i6 466- 6

61e-75-9

37956-5
18766-6

753100-1

41311-C

45t?4-6
48058-4
't 4272-O

647-6
24964-2

3.085,45
4.135,69
2 . 018, 18

3.842,44
4.135,69
4.857 t 7 4

3 _842,44

1.906,1C
1.189t94
2 -479 | 39

1.841,18
3 .521 | 45

3 . 552, 95

1.789,94
4.849,56
3.802,44
4 ,A51 ,14

Quantidade Subdivisáo: í 7 Total: 61.362,32

Quantidade Divisão:'í7 Total: 61.362,32

Quantidade Total: 17 Total Geral: 61.362,32

Fiorilli S/C Software Ltda [20lLUAN/LÁPTOP-NR6FKK38.LENOVO] {7.5.390.25. 1 7806/R/í 7806)



2OiO2l25, 16:01 Bânc-o do tsíl.lr.il

Pagamento a teÍcêiros - Detalhan)enti' '1. urt. , .'islgst*l
G3352015438Sr 326015

20!0212025 16 01:t15

Dados consultados

Agência 528-2

Conla 40860-3 PREFEITURA MUN DE BOM LUGAR

DoscÍiÉo lote PAG SALARIO C,iCTÀ

Situâçãolotê PROCESSADO

Data pa'a débilo 2810512024

Assinatura 
Nãopenoenre

Dados tnats

Data pagamento

Ouantidâde
lançãínêlitos

Valor R$

Dados atuais

29t05t2024

17

61.362,32

Dâtâ pagamênto

Quantidade
lançamentos

Valor R$

24105t2024

17

61.362,32

3nsaÉo eíetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço deAtencíimento âo Consumidor - SAC 0AOO 725 0722 CLYidr!ia BB 0800 729 5678
P;ra dclic entes auditivos 0800 729 0088

httpsJ/autoâtendimênto2.bb.com.br/âpf-apj-autoatêndimento/index. html 7v=3.3.4#/iÉürplâtc/-2Ftr3nsierenciaArquivos -2FPG01 .bb 1,1



24102125.16:02 Bâri,r a( liri,ii1

§lG!q! I

G335201543891326016
2010212025 16, 01 5çtPagamento a terceiÍos - Constrlta lanc;r', ",,19','11 I,,!r i',1.

Dados consultados

Agência 528-2

Conta 40860.3 PREFEIÍURA MUN DE BOM LUGAR

Descrjção lote PAG SALARIO C/CTA

Situação lote PROCESSADO

Dala pa.a dábilo 2810512024

Data para pagamento 28/0512024

Favorecidos
Nome

ANAJAINE ALMEIDA OE I,llOUR

BRUNNO LIMA RIBEIRO

CLECIO SANTOS DASILVA

CLEYSON REGINO DA COSTA B

CRISTIANE ARAUJO DE SOUSA

DANIEL VICTO XAVIER LEITE

qUZEBIO PEREIRA DE ANDRAD

YRANcISco GUILHERME sILVA

HUGO MEGARON VASCONCELOS

JESSIVALDO BAÍISTA DA COS

JOSE APARECTDO LEAL

LATARA HEVLYN MIRANDA CAR

LEONARDO OO NASCIMENTO SO

LUANA KRISHNA PEREIRA DE

MANOEL SILVA MONTEIRO NET

PAULO DE BRITO FERREIRA

ROSA MARIA CAETANO DE SOU

S trircão l;rrÇ;r,r !rl.Í,

..

],,.|

Bânco

001

00í

00'l

001

00í

001

00'l

001

001

001

001

c0't

001

00í

00'1

00'1

001

Agência

471C

2464

0s28

2409

0528

0528

4710

0528

0528

1087

0528

1Aal

0523

052A

1313

0528

1087

Contâ

21.284

8.8&t

81.061

18.95S

55.944

55.682

16.466

67.475

37.956

18.766

753.100

47.317

45.174

48.058

74.212

641

24.960

Vabr RS

3.085,45

4.135,69

2.O18,-18

3.4O2.44

4.135,69

4.451,71

3.802,44

1.906,10

4.189,94

2.819.39

1.841,18

3.527,45

3.552,95

4.189,34

4.849,56

3.802.44

4.851.74

Írânsação efetuâda com sucesso por: JF188055 BRUNNO Lll\lA RlBElt'i(l

Se.viço deAtondimento âo Consumidor- SAC 0A00 729 0722 üuvidoria BB 0800 729 5674
Pard defi4rentes auditivôs 0800 729 0088

htlps://âutoatsndimento2.bb.com.br/apf-api-aútoatendimento/index html?v=3 3 4#/teniplâl.r-: rlrarsíerênciaArquivos -2FPGoi 'bi) 11


